del 31.12.2025, e per un importo complessivo stimato di € 795.137,00, imposte e oneri accessori inclusi (Euro 

settecentonovantacinquemilacentotrentasette/00), imposte e oneri accessori inclusi, con le seguenti modalità: 

con le seguenti modalità: 

- Lotto 1 – RCT/O – euro 78.000,00 (settantottomila,00) imposte e oneri accessori inclusi; 

- Lotto 2 – RCP – euro 150.000,00 (centocinquantamila,00), imposte e oneri accessori 

inclusi; 

- Lotto 3 – Incendio e rischi accessori – euro 165.000,00 (centosessantacinquemila,00), 

imposte e oneri accessori inclusi; 

- Lotto 4 – Furto/Rapina – euro 24.000,00 (ventiquattomila,00) imposte e oneri accessori 

inclusi; 

- Lotto 5 – Elettronica – euro 120.137,00 (centoventimilacentotrentasette,00), imposte e 

oneri accessori inclusi; 

- Lotto 6 – Cumulativa Infortuni – euro 135.000,00 (centotrentacinquemila,00) imposte e 

oneri accessori inclusi; 

- Lotto 7 – Kasko – euro 18.000,00 (diciottomila,00) imposte e oneri accessori inclusi; 

- Lotto 8 – All Risks Opere d’Arte – euro 45.000,00 (quarantacinquemila,00), imposte e 

oneri accessori inclusi; 

- Lotto 9 – Mission – euro 60.000,00 (sessantamila,00), imposte e oneri accessori inclusi; 

b) l’imputazione della spesa relativa ai servizi di copertura assicurativa di cui al punto a), con riferimento alle

[...]

C2.1.9.03.01.001.0001 (Assicurazione Beni Mobili), C2.1.9.03.01.002.0002 (Assicurazione Beni Immobili), 

C2.1.9.03.01.004.0003 (Assicurazione Danni), C2.1.9.03.01.003.0005 (Assicurazione RCT) e 

C2.1.9.03.99.999.0001 (Altri premi di assicurazione n.a.c.) del fondo SG.03564-1 per l’importo complessivo 

di € 795.137,00 (Euro settecentonovantacinquemilacentotrentasette/00), imposte e oneri accessori inclusi, con 

le modalità indicate nel documento di prenotazione allegato (che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento. 

c) l’imputazione della spesa per le funzioni tecniche ex art. 45 e dell’allegato I.10) da costituirsi con

[...]

(Assicurazione Beni Mobili), C2.1.9.03.01.002.0002 (Assicurazione Beni Immobili), C2.1.9.03.01.004.0003 

(Assicurazione Danni), C2.1.9.03.01.003.0005 (Assicurazione RCT) e C2.1.9.03.99.999.0001 (Altri premi 

di assicurazione n.a.c.) del fondo SG.03564-1 per l’importo complessivo di euro 15.902,74 (Euro 

quindicimilanovecentodue/74), fuori campo IVA,  con le modalità indicate nel documento di prenotazione 

allegato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

IL DIRETTORE CENTRALE 

Dott.ssa Roberta Piagneri